
 
Dz-01.0021.11.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XI/157/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 4 lipca 2019 r.  

 

 

w sprawie aktualizacji mapy publicznych toalet dostępnych na terenie Starego Miasta  
 
 
Na podstawie § 3, pkt 3 k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Wydziału Komunikacji Społecznej UMK o zaktualizowanie w mediach miejskich 

mapy publicznych toalet dostępnych na terenie Dzielnicy I Stare Miasto wraz z podaniem 

godzin ich dostępności oraz ułatwień dla osób niepełnosprawnych. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecnie dostępne w mediach miejskich („Magiczny Kraków”) informacje na ten temat 

pochodzą z roku 2011 i nie zawierają np. informacji o toalecie na targowisku Plac Nowy, która 

winna być dostępna w godzinach pracy targowiska, czyli do godz. 2-giej w nocy.  

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 


